
Konvička čaje z čerstvého zázvoru nebo máty  70 Kč

Velká konvička premiového čaje Althaus (4 g)  65 Kč
(zelený, černý, ovocný, máta, jasmín, heřmánek)

Čaj černý nebo ovocný Althaus (2,5 g)  49 Kč

Turecká káva  40 Kč

Vídeňská káva s čerstvou šlehačkou  80 Kč 

Káva bez kofeinu  55 Kč

Italská horká čokoláda – černá, bílá, šlehačka  75 Kč

Ledová káva se zmrzlinou a šlehačkou  98 Kč 

Svařené ovocné džusy – dle nabídky  
příplatek za svaření, skořice, hřebíček  15 Kč

Teplé nápoje nealkoholické

Arašídy solené 1 ks 60 Kč

Čerstvě pražené solené mandle 70 g 75 Kč

Arašídy solené  60 g  65 kč

Kešu solené  100 g  60 kč

Něco malého na chuť



Filtrovaná H20 (voda) nesycená s citrusy a bylinkami 0,5 l 35 Kč

Filtrovaná H20 (voda) nesycená s citrusy a bylinkami 1 l 45 Kč

Mattoni jemně perlivá, Aquilla neperlivá 0,33 l 39 Kč

Domácí ledový čaj s citrusy a bylinkami 0,5 l 65 Kč

Domácí limonády (dle nabídky) 0,5 l 69 Kč 

Točená Kofola 0,30 l 30 Kč

Točená malinovka 0,30 l 30 Kč

Soda 0,30 l 30 Kč

Coca Cola, Coca Cola Zero 0,33 l 49 Kč

Fanta pomeranč 0,33 l 49 Kč

Sprite 0,33 l 49 Kč

Kinley tonic, ginger (zázvor), Bitter rose 0,33 l 49 Kč

ROZLÉVANÉ DŽUSY   
– pomeranč, jablko, hruška, jahoda, rybíz 0,2 l 40 Kč
příplatek za svaření (skořice, hřebíček)  15 Kč

Nealkoholické nápoje



Horká griotka (0,04 l griotka)  55 Kč 

Grog (0,04 l Božkov originál)  55 Kč 

Svařené červené víno 0,2 l  70 Kč

Mrtvá teta (horká čokoláda, 0,02 tuzemák, šlehačka)  90 Kč

Alžírská káva (espresso, 0,02 vaječný koňak, šlehačka)  95 Kč

Irská káva (espresso, 0,03 irská whisky, smetana)  95 Kč

Horké jablko se slivovicí (jablečný džus, 0,02 slivovice)  80 Kč

Horká hruška (hruškový džus, 0,02 slivovice)  80 Kč 

   

Med 50 g  20 Kč 

Porce šlehačky 70 g  25 Kč

Kávové nápoje připravujeme z 8 g kávy  

Příplatek za svaření nápoje   15 Kč

Teplé nápoje alkoholické



Long island ice tea  149 Kč 

Cuba Libre  129 Kč 

Mojito  139 Kč

Pina Colada Martin Smolný standart  139 Kč

Aperol Spritz  119 Kč

Gin&tonic  119 Kč

Pink gin&tonic  119 Kč

Alkoholické míšené nápoje

Virgin Pina Colada  109 Kč

Virgin Mojito  109 Kč

Nealkoholické míšené nápoje

Semafor 80 Kč 

B52 80 Kč

Chupito 80 Kč

Krátké míšené nápoje



 0,02 l 0,04 l

Malibu 35 Kč 60 Kč

Licor 43 40 Kč 70 Kč

Jägermeister 35 Kč 65 Kč

Bailey‘s 35 Kč 60 Kč

Kahlua 40 Kč 70 Kč

Griotka Božkov 30 Kč 50 Kč

Vaječný koňak Božkov 30 Kč 50 Kč

Peprmint Božkov 30 Kč 50 Kč

Becherovka, Becherovka lemond 30 Kč 50 Kč

Fernet Stock, Fernet Stock Citrus 30 Kč 50 Kč

Jelzin: Kyselé jablko 30 Kč 50 Kč

Likéry

OSTATNÍ DESTILÁTY 0,02 l 0,04 l

Tuzemský Božkov, Kávový Božkov 30 Kč 50 Kč

Gin Beefeater, Pink strawberry 40 Kč 65 Kč

Tequila Sombrero Negro Silver, Gold 40 Kč 70 Kč

Slivovice Sudlička 50 % 40 Kč 70 Kč

Ořechovka Sudlička 30 % 40 Kč 60 Kč

Meruňkovice Sudlička 43 % 40 Kč 70 Kč

Hruškovice Sudlička 50 % 40 Kč 70 Kč

Kmínka Sudlička 37,5 % 40 Kč 60 Kč



VODKY 0,02 l 0,04 l

Vodka Božkov 30 Kč 48 Kč

Finlandia Vodka 35 Kč 60 Kč

  
IRSKÉ WHISKEY 0,02 l 0,04 l

Jameson 35 Kč 60 Kč

Tullamore Dew 35 Kč 70 Kč

  
AMERICKÉ WHISKEY A BOURBONY 0,02 l 0,04 l

Jack Daniel‘s – Tennessee WHISKEY 45 Kč 80 Kč

Jack Daniel‘s – Tennessee HONEY 45 Kč 80 Kč 

Maker’s mark – Bourbon whiskey 45% 45 Kč 80 Kč 

BRANDY A KOŇAKY 0,02 l 0,04 l

Metaxa 5* 40 Kč 70 Kč

RUMY 0,02 l 0,04 l

Republica Božkov 35 Kč 65 Kč

Bacardi light dry 35 Kč 65 Kč

Captain Morgan original spiced gold 35 Kč 65 Kč

Stroh rum 80% 40 Kč 80 Kč

Legendario, Bucanero 45 Kč 80 Kč

Don Papa MassKara (limited) 80 Kč 150 Kč

Don Papa Baroko 80 Kč 150 Kč

Pampero Aniversario 60 Kč 110 Kč

Austrian Empire Navy 80 Kč 150 Kč

Destiláty



Red Bull  0,25 l 70 Kč

Piva čepovaná  0,3 l 0,4 l 0,5 l

Staropramen 11° (tanková) 30 Kč  48 Kč

Šporkovo moudro (naše pivo) 35 Kč  54 Kč

Černá Barbora  42 Kč  

Staropramen řezané 35 Kč  50 Kč

Plzeň 38 Kč  59 Kč

Pivní koktejly    0,5 l

Radler (Staropramen 11° a Sprite)   65 Kč

Piva nealkoholická čepovaná  0,3 l 0,4 l 0,5 l

Nealko pivo 35 Kč  48 Kč

Staropramen Cool Grep nealko  42 Kč

Energetické nápoje

T A N K O V É



ROZLÉVANÁ BÍLÁ VÍNA 

Chardonnay – suché 0,2 l 60 Kč

Chardonnay – polosladké 0,2 l 60 Kč

„Střik“ (bílé víno 0,2 + soda 0,3) 0,5 l 79 Kč

ROZLÉVANÁ ČERVENÁ VÍNA 

Merlot – suché 0,2 l 60 Kč

 

KOŘENĚNÁ VÍNA

Cinzano Bianco 0,1 l 70 Kč

   

ŠUMIVÁ VÍNA

Bohemia demi sec, brut, nealko 0,7 l 310 Kč

Prosecco bílé 0,2 l 80 Kč

Prosecco bílé 0,7 l 280 Kč

Vína



Ristretto  50 Kč 
Jde o čistý extrakt kávy, který vytéká z páky v prvních vteřinách.  
Má hustou olejovitou strukturu, temně hnědou barvu a oříškovou 
cremu. Traduje mýtus, že vás tato káva nakopne a je nejvíce silná. 
Nejvíce silná je, ale co do obsahu chutí, nikoliv kofeinu.
Ristretto je 20 ml v 60 ml šálku. Hmotnost výsledného nápoje je 15 g. 
Příprava je stejná, jako u běžné přípravy espressa, jen dříve zastavíme 
průtok vody a tím extrakci.

Espresso  50 Kč 
Základ je stejný jako u ristretta, nedává se ani víc gramů kávy, 
ani se jinak nemele, jen se nechá výsledný nápoj déle extrahovat. 
Tím, že necháme déle puštěnou extrakci, ředíme chuť a olejovitou 
strukturu. Káva se v páce začíná jemně přepalovat, a tak ve výsledném 
espressu můžeme cítit hořčejší tóny, někdy až kouřové.
Všeobecně platí, že kofein se začíná vyplavovat až po delší době, 
cca 11 vteřinách, takže espresso na rozdíl od ristretta obsahuje více kofeinu. 
Espresso je 30 ml v 90 ml šálku při délce extrakce okolo 25 vteřin. 
Hmotnost výsledného nápoje je 30 ml.

Rozdíly mezi ristrettem a espressem   
 • objem v šálku
 • obsah kofeinu
 • konzistence
 • chuť

Espresso doppio (doubleshot)  65 Kč 
Pokud máte rádi delší popíjení kávy, doporučujeme doppio 
– dvojité espresso. Doppio je ideální nápoj na delší popíjení 
a zároveň pořádnou dávku kofeinu.
Doppio má objem 60 ml v 90 ml šálku.

Kávy
(čerstvě mletá káva značky Illy)



Americano (Lungo)  53 Kč 
Ideálním nápojem pro dlouhé popíjení s přáteli u kávy. Jedná se 
o espresso ve větším šálku prodloužené horkou vodou. V Česku 
se nejčastěji setkáte s pojmem lungo nebo prodloužená káva, 
ovšem pokud byste si v Itálii objednávali lungo, tak reakce baristy 
bude asi stejná, jako u pikola. Obecně se v zahraničí více používá 
pojem americano. Protažená extrakce do velkého šálku není vhodná. Taková káva 
bude výrazně hořká, přepálená. Pokud se mluví o tom, jestli je káva zdravá nebo ne, 
v tomto případě dostává váš žaludek pořádnou nálož. Díky délce extrahování budou 
v kávě obsaženy třísloviny, a ne zrovna tělu přívětivé látky.

Cappuccino  58 Kč 
Cappuccino patří k nejoblíbenějším kávovým nápojům. Připravíme si 
espresso do šálku na cappuccino a až po okraj ho zalijeme vyšlehaným 
mlékem s mikropěnou. Díky správně napěněnému mléku s teplotou do 
65 stupňů Celsia výsledný nápoj lehce zesládne. Objem by měl být  
v rozmezí 150 až 180 ml včetně espressa. Na Cappuccino nepatří skořice, 
kakao ani perník. Taková vylepšení nepatří ke standardní přípravě capuccina.

Latté macchiato  68 Kč 
K největším nápojům, co se objemu týká, patří café latté, resp. 
Latté macchiato. Připravuje se výhradně do sklenice a má také 
obrácený postup přípravy než cappuccino. Do zpěněného mléka 
naléváme espresso. Aby se vytvořiliy efektní vrstvy, musíme 
zpěněné mléko ve sklenici nejdříve nechat odstát, aby došlo 
k oddělení mléka od pěny. Potom můžeme nalít espresso. 
Na povrchu pěny zůstane skvrna po kávě, proto název 
macchiato (skvrnitý).

Flat white  75 Kč 
Pochází z Austrálie a můžeme ho přirovnat ke cappuccinu z dvojitého 
espressa, nicméně o co je v šálku více kávy, o to méně mléka. 
Připravovat se může jak do sklenice, tak také do šálku. Připravíme 
dvojité espresso, které následně zalijeme mikropěnou až po okraj.

Kávy


